Полезный документ

2 сентября 2021 г. для бухгалтера, кадровика, руководителя

 (в том числе бюджетной организации)

ОТМЕНЕНЫ ПЛАНОВЫЕ ПРОВЕРКИ МИГРАНТОВ

Обращаем внимание на Постановление Правительства РФ от 24.08.2021 N 1405.

ИЗ ДОКУМЕНТА ВЫ УЗНАЕТЕ

МВД больше не будет проводить плановые проверки организаций и ИП,
привлекающих на работу мигрантов. Теперь контролировать будут
исключительно в форме внеплановых документарных или выездных проверок.
Постановление вступает в силу 03.09.2021.

КАК НАЙТИ ДОКУМЕНТ В КОНСУЛЬТАНТПЛЮС

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Об особенностях правового положения иностранцев в условиях
распространения коронавируса читайте в Обзоре: "Перечень мер в связи с
коронавирусом (COVID-19)" (КонсультантПлюс, 2021).

1

consultantplus://offline/ref=512179E60A2BFE063E314E96ACC7D1E98739F8624C7ABADE8A22CC1E47153E577EA3B5098735E792A7141F87598F6675EC8E162B4ED1E0A8996E8D7BX4a4G
consultantplus://offline/ref=6EC6D6C6B81D8B71DE626020EF3909E44243AF329A678CC2B109E6F2D3E6B362CB1173D6A49ACB19BBC27FEFD28C03CF4A1406EB479FEFFAaEbBG
consultantplus://offline/ref=6EC6D6C6B81D8B71DE626020EF3909E44243AF329A678CC2B109E6F2D3E6B362CB1173D6A49ACB19BBC27FEFD28C03CF4A1406EB479FEFFAaEbBG